
اخبار كشور

تقدیر از سه هنرمند قدیمی 
در اختتامیه جشنواره فیلم بسیج

مراســم اختتامیه پنجمین »جشنواره ملی فیلم بســیج« با حضور جمعی از 
شخصیت های کشوری و لشــکری، هنرمندان و برگزیدگان در سالن همایش های 

موزه ملی ایران برگزار شد.
به گزارش دفاع پرس، مراســم اختتامیه این جشنواره عصر روز جمعه ۱۸ اسفند 
با اجــرای امید زندگانی و با حضور جمعی از هنرمندان همچون فرهاد قائمیان، آزیتا 
ترکاشــوند، حدیثه تهرانی، مسعود فروتن، هوشــنگ توکلی، جهانگیر الماسی، کاوه 
خداشــناس، مهدی مددکار، علی غفاری، محســن علی اکبری، رهبر قنبری، خیرالله 
تقیانی پور و ... در سالن همایش های موزه ملی ایران آغاز شد. در ابتدای این مراسم آرش 
زینال خیری دبیر جشنواره ملی فیلم بسیج با تشکر از سردار غلامرضا سلیمانی رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین و ســردار حسین معروفی و دکتر جمیری رئیس سازمان 
بسیج هنرمندان کشور اظهار داشت: این جشنواره در ۲ مرحله استانی و کشوری برگزار 
شد که مرحله اول جشنواره در استان ها و آثار منتخب استان ها برای شرکت در بخش 
ملی به تهران ارســال شــد و از ۶۰۶ اثر ارسالی ۱۹۶ اثر به بخش ملی راه یافتند. وی 
افزود: پس از فراخوان مرتبط با طوفان الاقصی، ۲۸ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شد 
که نشان از ظرفیت بالای هنرمندان بسیجی در خلق آثار هنری در مدت محدود دارد. 
امیدواریم این  جشــنواره بتواند در آینده به صورت سالانه برگزار شود و بستری برای 
رشد و شکوفایی استعدادهای هنرمندان بسیجی در سراسر کشور باشد. در ادامه این 
نشست جواد جمیری رئیس سازمان بسیج هنرمندان ضمن خیر مقدم به نمایندگان 
حماس، مقاومت یمن و مقاومت اسلامی که در این مراسم حضور داشتند، عنوان کرد: 
از ســال ۱۴۰۰ و بعد از شــیوع کرونا با بازیابی ساختار بسیج هنرمندان، در قالب ۱۰ 
انجمن تخصصی، ۱۰ رویداد سراســری و ملی برگزار کردیم که به نظر می رسد اکنون 
به ارتقای کیفیت نیاز داریم. در بخشی از این مراسم از جمال شورجه، اصغر نقی زاده و 

جعفر دهقان به پاس سال ها تلاش در عرصه سینمای ارزشی تقدیر شد.
در ادامه این مراســم برگزیدگان پنجمین جشنواره فیلم بسیج در بخش های 

مختلف معرفی شدند.
تشکر علیرضا قربانی 

از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
علیرضا قربانی در کنســرت اصفهان گفت: از مجموعه وزارت ارشاد خصوصا 

شخص وزیر که مردانه ایستاد تا این کنسرت اجرا شود، تشکر می کنم.
به گزارش میزان، علیرضا قربانی در ابتدای کنسرتش در اصفهان که با پیگیری 
مسئولین وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و تاکید ویژه وزیر فرهنگ پس از یک روز 
وقفه برگزار شد، گفت: خوشحالم که با گفت وگوی مسئولان وزارت فرهنگ میسر 
شــد که در خدمت عزیزان باشیم. وی تاکید کرد: ما به عنوان فرزند این سرزمین، 

هنجارهای این سرزمین و استان را می شناسیم و آنها را رعایت می کنیم.
گفتنی است که کنسرت علیرضا قربانی به خاطر برخی ناهماهنگی ها لغو شده 
بود که با پیگیری های محمدمهدی اســماعیلی و مجموعه وزارت ارشاد، سرانجام 

این خواننده در اصفهان به  روی صحنه رفت.
معاون سیاسی صداوسیما تغییر کرد

در پی استعفای معاون سیاسی سابق صداوسیما، معاون جدید معرفی شد.
رئیس سازمان صداوسیما در حکمی محمدعلی صائب را به سرپرستی معاونت 

سیاسی صداوسیما منصوب کرد. 
پیش از این، علیرضا خدابخشی از این سمت استعفا داده بود.

محمدعلی صائب از ســال ۷۹ تاکنون فعالیت ها و مسئولیت های مختلفی در 
صداوسیما داشته که آخرین آن، ریاست خبرگزاری صداوسیما بود.

تجلیل از یک روحانی به خاطر نیم قرن فعالیت 
در تئاتر دینی

آیین اختتامیه نخســتین جشنواره ملی تئاتر شبســتان عصر روز جمعه ۱۸ 
اسفند با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ حجت الاسلام 
کمال خداداده رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد کشور، 

در تئاتر شهر برگزار شد.
اسماعیلی در این مراسم گفت: اینکه شعار بازگشت به مساجد را مطرح کردیم و 
مساجد باید کانون های اصلی تربیت نیرو در حوزه های مختلف باشند، یکی از نمودهای 
آن برگزاری چنین جشــنواره ای است. وزیر ارشــاد تاکید کرد: انتظار است که این 
جشنواره به صورت کمی و کیفی گسترش یابد. گروه های نمایشی که در اینجا حضور 
دارند، کارهایشان را در مساجد انجام دادند و ارزشمند است. کمال خداداده نیز در این 
آیین اظهار داشت: برای برگزاری این جشنواره قریب به یک سال فعالیت شبانه روزی 
صورت گرفت. وی خاطرنشان کرد: هنر تئاتر خاستگاه معارف دینی و انقلابی است و 
بازیگر و بیننده را هم به تفکر وامی دارد و هم دارای مهارت می کند. کسانی که تئاتر کار 

می کنند فرهیخته هستند؛ چراکه اهل مطالعه، تفکر، گفت وگو و... هستند.
رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد کشور افزود: تلاش 

داریم تاریخ اسلام و قرآن را در قالب نمایش به مخاطبان مسجدی برسانیم.
حسین عالم بخش دبیر این جشــنواره هم گفت: ۵۳۶ اثر از سراسر کشور به 
دبیرخانه جشــنواره ارسال شد. ۲۹ اثر در ۴ بخش عمومی، مهر، کودک و نوجوان 
و تئاتــر کاغذی به مرحله نهائی راه یافتند. وی با بیان اینکه همچنین در خدمت 
۴ هیئت داوران بودیم، گفت: این گروه های نمایشــی طــی ۴ روز، ۱۳۰ اجرا در 
۱۴ مســجد تهران داشتند که کم ســابقه و بی نظیر بود. در ادامه از حجت الاسلام 
والمسلمین مروج به دلیل حمایت از هنرمندان برای اجرای تئاتر در مساجد قدردانی 
شــد. وی طی سخنانی گفت: من از سال ۱۳۴۹ تصمیم گرفتم تا مسجد را به پایگاه 
فرهنگی هنری مؤثر تبدیل کنم که اعضای آن جوانان باشــند. از سال ۴۹ تا ۵۷، ۹ 
نمایشنامه یک و نیم ساعته در مساجد و حسینیه های تهران اجرا کردیم. از پیروزی 
انقلاب نیز حدود ۹ یا ۱۰ نمایش در مکان های مختلف به اجرا گذاشتیم.این روحانی 
عنوان کرد: تعداد زیادی از اعضای گروه تئاتر اســلامی در دفاع مقدس به شــهادت 

رسیدند و به همین دلیل در روند فعالیت ها خللی به وجود آمد.
فعالیت رادیو با شعار 

»همدلی مؤمنانه و آئین مهربانی« در نوروز
شبکه های مختلف رادیویی رسانه ملی در ایام ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ 

ویژه برنامه هایی را با شعار »همدلی مؤمنانه و آئین مهربانی« بر روی آنتن می برند.
به گزارش خبرنگار کیهان، مســعود کاویانی مدیر رادیو معارف و دبیر شورای 
تخصصی معارف معاونت صدا و حمیدرضا افتخاری مدیر رادیو صبا و دبیر کارگروه 
آسایشــگاهی معاونت صدا در نشســت خبری که صبح روز شــنبه ۱۹ اسفند در 
ساختمان شــهدای رادیو برگزار شد، به تشریح اهم برنامه های شبکه های مختلف 

رادیویی در ایام ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۳ پرداختند.
براســاس این گزارش، ابتدا کاویانی گفــت: برنامه های رمضان و نوروز ۱۴۰۳ 
رادیو با شــعار »همدلی مؤمنانه و آئین مهربانی« تقدیم علاقه مندان می شود. وی 
افزود: شبکه های رادیویی در ایام ماه مبارک رمضان در مجموع چهار هزار و ۷۹۴ 
برنامه تولید و پخش خواهند کرد، این برنامه ها شــامل ۲۴۹ عنوان و در قالب سه 
هزار و ۲۸۸ ساعت برنامه است. مدیر رادیو معارف معاونت صدا همچنین گفت: ما 
در ایام ماه مبارک رمضان در شــبکه های مختلف رادیویی در مجموع ۴۷۲ ساعت 
تلاوت قرآن داریم و به طور ویژه تنها از رادیو قرآن نیز ۱۳۵ ســاعت تلاوت قرآن 
برای شــنوندگان این رادیو پخش می شود و نیز ۶۰ ســاعت تلاوت قرآن از رادیو 
معارف روی آنتن خواهد رفت. وی خاطرنشــان کرد: در کل از ۱۳ شبکه رادیویی 
رســانه ملی در ایام ماه مبارک رمضان و ایام نوروز ۱۴۰۳ هر روز به طور میانگین 
بمدت یک تا دو ساعت تلاوت قرآن پخش می شود. دبیر شورای تخصصی معارف 
معاونت صدا یادآور شــد: شــبکه قرآن و معارف رادیو نیز به طور ویژه و همچنین 
سایر شــبکه های رادیویی در ایام شــب های قدر و ایام ضربت خوردن و شهادت 
مولی الموحدین حضرت علی علیه السلام ویژه برنامه های زنده ای را از اماکن مقدسه 
مثل حرم مطهر حضرت امام رضا علیه الســلام، مشهد مقدس ، حرم مطهر حضرت 
معصومه ســلام الله علیها، قم، حضرت امامزاده صالــح تهران، حرم مطهر حضرت 
عبدالعظیم حسنی )ع( شهر ری ، مســاجد، و دانشگاه ها خواهند داشت. همچنین 
رادیو جوان نیز در ایام ماه مبارک رمضان بمدت ۳۰ شــب به صورت پخش زنده از 

کربلا و از حرم مطهر حضرت اباعبدالله الحسین )ع( برنامه خواهد داشت.
در ادامه این نشست خبری، افتخاری با بیان این مطلب که شبکه های مختلف 
رادیویی صداوســیما در ایام نوروز بیش از ۸ ســاعت ویژه برنامــه نوروزی را برای 
علاقه مندان و شــنونده های رادیو پخش خواهند کرد افزود: بیشــتر شــبکه های 
رادیویی از قبل از تحویل سال و تا ساعاتی پس از گذشت سال نو ویژه برنامه سال 
تحویل خواهند داشــت خاطرنشان کرد: برنامه های تحویل سال ۱۴۰۳ که پس از 
اذان صبح می باشــد در برخی از شبکه های رادیویی از شب قبل آغاز می شود و با 

توجه به تقارن آن با ایام ماه مبارک رمضان بسیار متفاوت تر خواهد بود.

آیت الله نوری همدانی:

مشکلات معیشتی و اقتصادی 
مردم را آزار می دهد

استاد برجسته درس خارج حوزه گفت: امروز مشکلات 
معیشــتی و اقتصادی مردم را آزار می دهد اما مشــکلات 
فرهنگی نیز وجود دارد و ما باید در این مشکلات کنار این 

مردم باشیم.
آیــت الله نوری  همدانی از مراجع تقلید در آســتانه ماه مبارک 
رمضــان در دیدار عده ای از فضلای حوزه علمیه و مبلغان با تأکید 
بر بهره مندی از ایام شــعبان المعظم و آماده شدن برای ورود به ماه 
مبارک رمضان وظیفه روحانیت را بسیار مهم دانست و اظهار داشت: 
افتخار کنیم طلبه هستیم، افتخار کنیم روضه خوانی می کنیم، افتخار 
کنیم مسئله گو هستیم؛ خدمت به مردم و کنار مردم بودن را برای 

خود کم نشمارید و به آن افتخار کنید.
به گزارش مهر، وی گفت: امروز مردم علاوه بر مطالب ما به عمل 
ما کار دارند، اگر حرف و عمل یکی نباشد دین مردم ضربه خواهد 
دید. امروز شــبهات سنگینی در فضای مجازی مطرح است، طلاب 
محترم سعی کنند نیازها را شناسایی کنند و طبق آن نیازها مطالب 
خود را ارائه کنند و از بیان مطالب ضعیف حقیقتاً خودداری نمایند.

آیت الّله نوری همدانی عنوان کرد: امروز مشــکلات معیشتی و 
اقتصادی مردم را آزار می دهد اما مشکلات فرهنگی نیز وجود دارد. 
ما باید در این مشــکلات کنار این مردم باشــیم. این وضع حجاب 
ماست و متدینین به ما مراجعه می کنند و نگران هستند، اما چگونه 
باید با مردم ســخن بگوییم در حالی که بعضی از برنامه های صدا و 
ســیما خودش مروج بی حجابی و ضد فرهنگی است یا بارها گفتیم 
ادارات از خودشــان آغاز کنند. نمی شود مردم را وادار به کاری کرد 
درحالــی که مراکز زیرمجموعه ما خلاف آن را انجام می دهند، بله 
ما هم همانند متدینین نگران هستیم اما باید از مسیر درست وارد 
شد، مردم بسیار خوب هستند و دیندار هستند؛ این ماییم که باید 

به وظیفه خود عمل کنیم.
این مرجع تقلید خاطرنشــان کرد: باور داشــته باشیم پای این 
انقلاب زحمت ها کشــیده شده و در راه به ثمر رسیدن و استحکام 

آن خون ها ریخته شده، باید قدر آن را بدانیم و آن را حفظ کنیم.
وی اظهار داشــت: از مسئولان مطالبه کنیم که مشکلات مردم 
را حل کنند و این مردم را پای این نظام و انقلاب نگه دارند. امروز 
رهبری معظم با دلسوزی فریاد می زنند که مسئولان خدمت کنند، 
مشکلات مردم را حل کنند ولی متأسفانه بعضی ها گویا نمی شنوند 

البته زحمات انجام شده را منکر نیستیم.
آیت الله نوری همدانی بیان داشــت: مســئولان پای درد مردم 
بنشینند و درد آنها را بدانند، درب اتاقشان به روی مردم باز باشد، 
ببینند چرا بعضی ها گله مند هســتند مگر همین مردم نبودند که 
هشــت ســال جنگ را تحمل کردند و تمام مشکلات را پشت سر 
گذاشتند چرا الان گاهی گله می کنند. مسئولان و مدیران وحدت 
داشته باشند، اختلاف نکنند اگر تفاوت نظر دارند، به جامعه نکشانند، 
اختلاف مــردم را آزار می دهد. جامعه ای که در رأس آن ولی فقیه 
است اختلاف معنی ندارد. همه حول ایشان وحدت داشته باشند و 

نگذارند زحمت امام راحل و خدمات این مردم از بین برود.
اســتاد برجسته درس خارج حوزه گفت: من به مبلغان محترم 
توصیــه می کنم در دفاع از نظام و انقلاب و رهبری کوتاهی نکنید؛ 
این کشور دشمنان قوی دارد و هیچ وقت هم مثل این زمان متحد 
نشده بودند؛ دشمن یکسره مشغول بیان مشکلات است و نقاط ضعف 
را برجسته می کند، ما باید مشکلات را برطرف کنیم و خدمات انجام 
شــده را بیان کنیم، جهاد تبیین که رهبری فرمودند یعنی همین 

خدمات انجام شده گفته شود.
وی عنــوان کرد: از خداونــد متعال بخواهیم ما را در مســیر 
 حق و ولایت اهل بیت )علیهم الســلام( مستحکم بدارد و بخواهیم 
زمان شناس باشــیم و بدانیم که حفظ این انقلاب و نظام با توکل 
به خدا و عنایت اهل بیت )علیهم السلام( در خدمت به مردم و رفع 

مشکلات آنها است.

لایحه حجاب برای سومین بار
 به شورای نگهبان ارسال شد

حجت الاسلام موســی غضنفرآبادی، رئیس کمیسیون 
حقوقی و قضائی مجلس شــورای اسلامی از ارسال لایحه 

عفاف و حجاب به شورای نگهبان خبر داد.
رئیس کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس در گفت و گو با فارس، 

از ارسال لایحه عفاف و حجاب به شورای نگهبان خبر داد.
لایحه عفاف و حجاب در دو مرحله بین مجلس شورای اسلامی 
و شــورای نگهبان رفت و برگشت داشته که این بار سومی است که 

لایحه عفاف و حجاب به شورای نگهبان ارسال می شود. 
هادی طحان نظیف، عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان 
در نشست خبری که در اواخر بهمن داشته گفته بود که هنوز لایحه 
عفاف و حجاب از سوی مجلس شورای اسلامی برای بررسی به شورای 

نگهبان ارسال نشده است.

امیر سرتیپ الهامی تأکید کرد

لزوم هوشیاری در برابر تهدیدات 
و توطئه های دشمن

جانشــین نیروی پدافند هوائی ارتش با تأکید بر لزوم 
هوشــیاری در برابر تهدیدات و توطئه های دشمنان اظهار 
داشــت: افزایش توان دفاعی و ارتقای قدرت بازدارندگی، 

مستلزم داشتن بینش صحیح و پدافندی قوی است.
امیر سرتیپ علیرضا الهامی، جانشین نیروی پدافند هوائی ارتش از 
منطقه پدافند هوائی شمال)تهران( بازدید کرد و توان رزم و آمادگی 

دفاعی این یگان پدافندی را مورد ارزیابی قرار داد.
وی با تأکید بر لزوم هوشــیاری در برابر تهدیدات و توطئه های 
دشمنان اظهار داشت: افزایش توان دفاعی و ارتقای قدرت بازدارندگی 

مستلزم داشتن بینش صحیح و پدافندی قوی است.
جانشــین نیروی پدافند هوائی ارتش با اشاره به اینکه »پدافند 
هوایی، از مؤثرترین ابزارهای مقابله با نقشــه های بیگانگان است«، 
خاطرنشان کرد: پیشرفت در عرصه علوم پدافندی، همزمان با تجهیز 
یگان های پدافندی به تسلیحات دفاعی کارآمد، به ایجاد امنیت پایدار 

و آسمانی امن می انجامد.
وی ضمن تمجید از عملکرد مثبت مجموعه پدافند هوائی ارتش 
در تأمین امنیت آسمان کشورمان، تصریح کرد: دشمنان ما می دانند 
که مرزبانان مرزهای هوائی کشــورمان، لحظه ای از جهاد و تلاش 

شبانه روزی دست بر نمی دارند. 

شهید مدافع حرم، روح الله طالبی)ره(: آخرتتان را به دنیای 
فانی نفروشید و بدانید در آنجا می خواهیم به خدا در قبال خون 
شهدا جواب پس بدهیم، نکند شرمنده امام حسین)ع( شویم.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

منشأ ارزش ها
امــام علــی)ع(: ارزش مرد به اندازه همت اوســت. و 

راســتگویی او به میزان جوانمردی اش و شجاعت او به قدر 

ننگی اســت که احســاس می کند و پاکدامنی او به اندازه 

غیرت اوست.
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رهبر معظم انقلاب به زیارت حرم حضرت عبدالعظیم الحسنی)ع( مشرف شدند.
به گزارش ایســنا، حضرت آیت الله العظمی خامنه ای ســحرگاه شنبه، به زیارت حرم حضرت عبدالعظیم 
الحســنی)ع(، حضرت حمزه ابن موسی الکاظم)ع( و حضرت طاهر ابن زین العابدین)ع( در شهرری مشرف 

شدند و نماز صبح را آنجا اقامه کردند.
به گزارش جهان نیوز، همزمان با این تشــرف، تغییر ســنگ مزار محمد آقازاده خراسانی از مجاهدان و 
مبارزان ضد طاغوت در حریم آســتان ســیدالکریم)ع( نیز بعد از توصیه رهبری که لازم دانسته بودند لفظ 

»شهید« به ایشان اطلاق شود، انجام گرفت.

صبح دیروز صورت پذیرفت

حضور رهبر معظم انقلاب 
در حرم مطهر حضرت عبدالعظیم علیه السلام

بر ضرورت حفظ ســلامت  رئیس جمهور 
اقتصادی و مالی بنیاد شهید تأکید کرد و گفت: 
تلاش کنید تا حد امکان فعالیت های اقتصادی 
بنیاد شهید را از بنگاهداری به سمت سهامداری 

هدایت کنید.
آیت الله ســید ابراهیم رئیســی، در نوزدهمین 
مقصد از جلســات نظارت ســتادی، به بنیاد شهید 
و امــور ایثارگران رفت و بعد از بازدید از نمایشــگاه 
عملکرد و دســتاوردهای این سازمان، با توضیحات 
دســت اندرکاران از کیفیت عملکرد ســامانه »رصد 
و پایــش برنامه عملیاتی« و ســامانه »میز خدمات 
الکترونیک« این بنیاد مطلع شد و در ادامه با حضور 
در جلســه نظارت ســتادی، ضمن استماع گزارش 
عملکرد بنیاد شــهید و امــور ایثارگــران، به ارائه 
دیدگاه های خود در راستای ارتقا و بهبود عملکرد این 
سازمان و تقویت خدمت رسانی به ایثارگران پرداخت.

وی با اشاره به بازدید خود از غرفه های نمایشگاه 
عملکرد و دستاوردهای این سازمان و تقدیر از همه 
کسانی که در دوره فعلی و دوره های پیشین در این 
بنیاد برای ارائه خدمت به ایثارگران تلاش کرده اند، 
خدمت و تکریم به خانواده معظم شهیدان و جانبازان 
و ترویــج فرهنــگ ایثار و شــهادت را از مهم ترین 
ماموریت های بنیاد شــهید و امور ایثارگران دانست 
و تصریــح کرد: اگرچه پیــش از دولت مردمی نیز 
خدمات قابل توجهی به جامعه هدف این بنیاد ارائه 
شــده بود، اما عطف به نگاه و رویکرد تحولی دولت 
مردمی، ضروری بود در ایــن دولت بنیاد با نگاهی 
تحولی، ارتقــای خدمات و عملکرد خود از وضعیت 

فعلی را به وضعیت مطلوب دنبال کند.
رئیس جمهور اولیــن گام در رویکرد تحولی در 
حوزه عملکرد را ارزیابی میــزان تحقق اهدافی که 
قانونگــذار و در رأس آنها سیاســت های کلی نظام، 
منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی و اسناد بالادستی 
برای این بنیاد در نظر گرفته اند دانســت و افزود: در 
اهداف و مســئولیت های اصلی بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران بیش از آنکه مســائل خدماتی مورد توجه 
قرار گرفته باشد، مسائل و موضوعات فرهنگی مورد 

تاکید قرار دارد.
رئیسی خدمات و مســئولیت های بنیاد شهید 
و امور ایثارگران در قبال ایثارگران را مهم دانســت 
و تصریح کرد: ارائه این خدمات مقدمه تحقق هدف 
اصلی یعنی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است که 
بنیاد شهید و امور ایثارگران باید با تشکیل اتاق های 
فکر و اندیشــه ورزی، رویکردها و ماموریت های لازم 
برای ترویج فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت را با استفاده 
از ظرفیت دستگاه های مختلف از جمله رسانه ملی و 
وزارتخانه های علوم و آموزش و پرورش و همین طور 
ارتباط گرفتن با فعالان حوزه ســینما، تئاتر و دیگر 

عرصه های هنری تهیه کند.
وی با تاکید بر بهره گیری از روش های مناســب 
ارائه خدمات به جامعه هدف ایثارگران افزود: کیفیت 
ارائه این خدمات به شکلی باشد که هم باعث احساس 
بی عدالتی نزد خانواده های شهدا و جانبازان نشود و 
هم بازتاب منفی در جامعه نداشــته باشد و دیگران 
هم باور داشته باشند که ارائه این خدمات نه مصداق 
بی عدالتی و تبعیض، بلکه عین اجرای عدالت در قبال 

رئیسی:

فعالیت های اقتصادی بنیاد شهید
از بنگاهداری به سهامداری هدایت شود

از خودگذشتگی و ایثارگری است.
رئیس جمهور در ادامه تکریم خانواده معظم شهدا 
و ایثارگران با محوریت کار فرهنگی و ارائه خدمات 
به آنان با رویکرد عدالت توزیعی را مورد تأکید قرار 
داد و گفت: از دیگر مســائل بسیار مهم در ارتباط با 
خانواده های شاهد و ایثارگر و به ویژه فرزندان شهدا، 
مسئله مسکن و اشتغال است که باید به صورت ویژه 
 مورد توجه قرار گیرد، لذا در ایجاد زمینه کسب و کار 

برای فرزندان شاهد باید اهتمام بیشتری داشت.
رئیســی با بیان اینکــه خانواده معظم شــهدا 
پرچم های برافراشــته ایثار و شــهادت در هر کوی 
و برزنی هســتند که همواره باید برافراشــته بماند، 
تأکید کرد: حضور خانواده های شــاهد و ایثارگر در 
ســاحت های مختلف جامعه از بسیاری از آسیب ها 
جلوگیــری خواهد کــرد، از این رو بایــد به آنها به 
عنوان سرمایه های عظیم و پشتوانه های استوار نظام 
نگریســت و اجازه نداد کــه به هیچ عنوان به لحاظ 
حقوقی،  فکری و ســلوک فــردی و اجتماعی دچار 

آسیب شوند.
وی همچنین بر ضرورت حفظ سلامت اقتصادی 
و مالی بنیاد شــهید تأکید کرد و گفت: تلاش کنید 

تا حد امکان فعالیت های اقتصادی بنیاد شهید را از 
بنگاهداری به سمت سهامداری هدایت کنید.

رئیس جمهور در ادامه همه مدیران و مسئولان 
بنیاد شــهید و امور ایثارگران را به سعه صدر و بالا 
بردن آستانه تحمل در مواجهه با گلایه های احتمالی 
خانواده شهدا و ایثارگران و همچنین مدارا کردن با 

آنان توصیه کرد.
 رونمایی از »سامانه رصد و پایش برنامه عملیاتی« 

و معرفی »میز خدمات الکترونیک« 
بنیاد شهید و امور ایثارگران

همچنین در حضور آیت الله رئیسی، سامانه رصد 
و پایش برنامه عملیاتی بنیاد شهید و امور ایثارگران 
رونمایی شد. این برنامه عملیاتی درواقع ایجاد یک 
زنجیره قابل از پیوند اســناد بالادســتی، اهداف و 
سیاست های کلان، سند تحول دولت مردمی و نظایر 
آن و تبدیل آنها به برنامه عملیاتی به صورت عینی 

برای تمام رده های سازمانی است.
بر اساس توضیحات ارائه شده پایش این برنامه 
مهم تر و حســاس تر از تدوین آن و در ســه مرحله 
خوداظهاری، ارزیابی انطباقی و پایش میدانی صورت 
می گیــرد. مهم ترین موضــوع پایش، وصل کردن و 

متصل نمودن تخصیــص اعتبارات به میزان تحقق 
برنامه در زمان تعیین شده خود است.

موضوع بعدی استفاده از نتایج اجرا و پایش برنامه 
در ارزشــیابی مدیران بنیاد اســت به نحوی که ۴۰ 
درصد نمره ارزیابی ایشان از برنامه عملیاتی استخراج 
می شــود. این برنامه از مهم ترین نظامات تشویق و 
تنبیه و وصل کردن پرداخت های غیرمستمر مدیران 

به نتایج پایش و میزان تحقق آن است.
در این جلســه همچنین ســامانه میز خدمات 
الکترونیک بنیاد شــهید و امــور ایثارگران انقلاب 
اسلامی تحت عنوان ســامانه »ایثار من« معرفی و 

شکل فعالیت آن تشریح شد.
این سامانه که بر بستر فضای مجازی راه اندازی 
شــده حدود ۱۵۰ خدمت ارائه می کند و ایثارگران 
خواهان خدمات می توانند کاملا به شــکل برخط و 
بــدون نیاز به مراجعه حضوری درخواســت خود را 

ثبت و پیگیری کنند.
تمام ایثارگران کشــور بر روی این سامانه دارای 
پرونــده الکترونیک هســتند و می توانند اطلاعات 
و آخریــن وضعیــت ایثارگری خــود را بر روی آن 

مشاهده کنند.

سرن قوا در نشست دیروز خود بر ضرورت 
نظارت بر بازار کالاهای اساسی تاکید کردند.

نشســت رؤســای قوای مجریــه و قضائیه و 
مقننــه با حضور آیت الله ســید ابراهیم رئیســی، 
محسنی  غلامحسین  والمســلمین  حجت الاسلام 
اژه ای و دکتــر محمدباقــر قالیباف بــه میزبانی 
 رئیس مجلس شورای اسلامی در بهارستان برگزار 

شد. 
در این نشســت، سران ســه قوه ضمن بررسی 
آخریــن گزارش ها از وضعیت ســیل سیســتان و 
بلوچســتان و امدادرسانی به مردم سیل زده ضمن 
تشکر از تلاش های انجام شده، بر سرعت بخشیدن 
به خدمات امدادی و تامین مایحتاج ضروری اهالی 

این مناطق تاکید کردند. 
موضوع تنظیم بازار بخصوص اقلام اساســی در 
آستانه ماه مبارک رمضان و عید نوروز و جلوگیری 
از گران فروشــی به ویژه در کالاهای ضروری مورد 
نیاز مردم، موضوع دیگری بود که مورد بررسی سران 

قوای سه گانه قرار گرفت.
به گزارش تسنیم،  مسئله انتخابات نیز در این 
نشســت مورد توجه سران قوا قرار گرفت و رؤسای 

سه قوه ضمن تقدیر از مجاهدت سیاسی مردم در 
۱۱ اســفند بر لزوم توجه به مطالبات مردم و رفع 

مشکلات معیشتی و اقتصادی تاکید کردند.

تأكید سران قوا بر تسریع در رسیدگی به مردم سیل زده سیستان و بلوچستان 
و نظارت بر بازار كالاهای اساسی

وزیر کشور: 

امر به معروف و نهی از منکر، نظارت همگانی و مسئولیت اجتماعی است
وزیر کشور با بیان اینکه امر به معروف و نهی 
از منکر یک الزام برای مؤمنان اســت و نیازی به 
مجوز ندارد، گفت: این فریضه، نظارت همگانی و 
مسئولیت اجتماعی بزرگ است که فرهنگ های 

دیگر از آن بی بهره هستند.
احمد وحیدی، وزیر کشور در نخستین آئین تجلیل 
از آمران به معروف و ناهیان از منکر افزود: امر به معروف 
و نهــی از منکر مهم ترین موضوع روز و در روایات حتی 

از جهاد هم بالاتر توصیف شده است.
وی یادآور شــد: امــر به معروف هــدف قیام امام 
حسین)ع( است و در فرمایشات ائمه معصومین )ع( هم 
اشــاره دارد که همه فرایض به واســطه امر به معروف و 

نهی از منکر، اقامه می شوند.
وزیر کشــور با تقدیر از فعالان عرصه امر به معروف 
و نهــی از منکر افــزود: نباید جامعه نســبت به امر به 
معروف و نهی از منکر دچار غفلت شــود. امر به معروف 

و نهی از منکر در فضای عمومی، یک نظارت همگانی و 
مسئولیت اجتماعی بزرگ است که فرهنگ های دیگر از 

آن بی بهره هستند.
وحیدی ادامه داد: برخی به دنبال استخفاف این امر 
مهم هستند در حالی که ما به آن افتخار می کنیم و نباید 

اجازه دهیم در هیچ زمانی به فراموشی سپرده شود.
وی در این امر هم نباید از حرف ها و طعنه های کسی 
ناراحت شویم. برخی معاندند و برخی هم نسبت به موضوع 
فهم کافی ندارند. امر به معروف یک موضوع بسیار مترقی 

است و باید با قدرت در جامعه دنبال شود.
وزیر کشور موضوع حجاب را یک مسئله جدی دانست 
که دشمن آن را دنبال می کند و گفت: از قبل از انقلاب 
بوده اســت. کشــف حجاب اجباری برای جلوگیری از 
مقاومت فرهنگی ملت ما در برابر فرهنگ غربی ایجاد شد.

وحیدی اظهار کرد: کشــف حجاب عنصری برای از 
بین بردن حیا، عفت، پایداری و استقامت فرهنگی جامعه 

است. کسی را که با حفظ حجاب سعی دارد این فرهنگ 
را پاس بدارد با واژه های مجعولی زیر سؤال می برند.

وی خاطرنشــان کرد: ما نباید از این مسائل هراسی 
داشــته باشیم و منفعل شویم. امر به معروف در موضوع 
حجاب بسیار حائز اهمیت است چرا که شرعی، اخلاقی 

و قانونی است.
وزیر کشــور با بیان اینکه برخی افــراد بی اطلاع با 
تبلیغات دشــمن، همکلام می شوند، تصریح کرد: همه 
باید حمایت کنند و قانون هم می گوید اگر کســی مانع 
امر به معروف و نهی از منکر شد، مرتکب جرم شده است.
وحیدی ادامه داد: امر به معروف و نهی از منکر مجوز 
نمی خواهد بلکه الزامی برای همه مؤمنان اســت؛ البته 

چارچوب آن هم معلوم است.
وی بــا تاکید بر اینکه مرحله عمومی امر به معروف 
و نهی از منکر، در حد لسانی است، افزود: مراحل بعدی 
در حوزه مسئولیت دستگاه های رسمی همچون فراجا و 

قوه قضائیه است چرا که کشف حجاب از نظر قانون، جرم 
است و باید به آن رسیدگی شود.

وزیر کشــور با اعلام حمایــت از آمران به معروف و 
ناهیان از منکر، بار دیگر یادآور شد: امر به معروف و نهی 
از منکر در این حوزه همراه با احســاس شــفقت قلبی، 
محبت و مدارا باید انجام شود و نباید عنصری که حفاظت 
و صیانت جامعه را دچار خطر می کند، وجود داشته باشد.

وحیــدی ضربه بــه حجاب را مقدمه آســیب های 
اجتماعی دیگر دانســت و با اشاره به گستردگی دامنه 
امــر به معروف و نهــی از منکر اظهار کرد: حجاب یکی 
از این مسائل اســت که باید با روشی که اسلام و رهبر 
عزیز مشــخص کرده اند، نسبت به امر به معروف و نهی 

از منکر اقدام شود.
وی خاطرنشــان کرد: وظیفه خود می دانیم در همه 
رده های وزارت کشــور حامی آمران به معروف و ناهیان 

از منکر باشیم.

وزارت اطلاعات خبر داد

انهدام بزرگ ترین شبکه اخلالگر مالی و قمار آنلاین مرتبط با انگلستان
وزارت اطلاعات اعلام کرد: بزرگ ترین شبکه  
ســازمان یافته  قمار و شرط بندی اینترنتی که 
توسط مبادی مستقر در خارج از کشور مدیریت 
و راهبری می شــد پس از ۱۴ ماه تحقیقات و 
رصدهای پیچیده  اطلاعاتی و با مساعدت قوه 

قضائیه و بانک مرکزی شناسایی و منهدم شد.
وزارت اطلاعات روز شنبه در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
در پی ۱۴ ماه تحقیقات و رصدهای پیچیده  اطلاعاتی 
و با مساعدت قوه قضائیه و بانک مرکزی، بزرگ ترین 
شبکه  ســازمان یافته  قمار و شرط بندی اینترنتی که 
توسط مبادی مســتقر در خارج از کشور مدیریت و 

راهبری می شد، شناسایی و منهدم شد.
ایــن اطلاعیه ادامه داد: این شــبکه که توســط 
باندهای مرموز مستقر در انگلستان تأسیس و هدایت 
می شد، توانسته بود مبالغ کلانی از سرمایه های ریالی 
و ارزی کشــور را با اســتفاده از ۳۵۰۰۶ حســاب و 
۱۲۰۰ درگاه بانکی اجاره ای و ۵۴ سایت بزرگ قمار 

و شرط بندی در اختیار بگیرد.
وزارت اطلاعــات یادآور شــد: شــبکه  مافیایی 
لندن نشین برای اغوای قماربازان طمّاع، بخشی از وجوه 
دریافتی از آن ها را به عنوان عایدی قمار به حســاب 
قماربازان واریز و بخش کلانی را به انگلستان منتقل 

می کرد. از یافته های بســیار قابل تأمل آن که دولت 
انگلستان با دریافت مالیات هنگفت از وجوه متقلبانه 
و نامشروع، نســبت به پولشویی و سایر فعالیت های 
تبهکارانه  باند لندن نشــین چشم پوشی کرده و عملًا 
مســیر اقدامات مجرمانه را بــرای خلافکاران هموار 

می نمود.
براســاس این گزارش، فساد شــبکه  مستقر در 
انگلســتان صرفاً معطوف به اعَمــال تبهکارانه  مالی 
و پولشــویی نبوده، بلکــه مضاف بــر آن، به دنبال 
شــکل گیری جریانی رســانه ای بــرای قبح زدایی از 
ارزش های اســلامی- ایرانی و عادی ســازی فرهنگ 

منحط قمار در جامعه  اســلامی ایران بودند. سربازان 
گمنــام امام زمان همچنین بــا حکم مرجع محترم 
)Nitro bet( قضائی، ۵ مدیر داخلی شبکه  موسوم به 
)Pardakht.me( »و درگاه مالی موسوم به »پرداخت می  

را به اتهام اخلال در نظام اقتصادی، پولشــویی، اداره  
قمارخانــه در فضای مجازی و تحصیل مال از طریق 

نامشروع بازداشت کردند.
وزارت اطلاعات در ادامه اطمینان داد که قاطعانه 
عوامــل اقدامــات مجرمانه و اخلالگــران در امنیتِ 
اقتصادی کشور را مورد رصد قرار داده و تحویل مراجع 

قضائی خواهد کرد.


